UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:               /BQL-VP

V/v báo cáo tình hình triển khai kiểm kê

tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị,

tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý thuộc phạm vi quản lý của thành phố

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn

vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 26/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 213/QĐ-TTg

ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tổng kiểm kê

tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu

tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của thành phố Hải Phòng;

Theo các Văn bản của Sở Tài chính: số 4595/STC-GCS ngày 16/10/2024;

4139/STC-GCS ngày 19/9/2024 và 3441/STC-GCS ngày 09/8/2024, Ban Quản

lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) báo cáo tình hình triển khai kiểm kê tài

sản công tại cơ quan Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng và Trung tâm Dịch vụ

việc làm – Đào tạo – Xúc tiến đầu tư (đơn vị trực thuộc) như sau:

1. Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày

26/4/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng:

Ban Quản lý đã thành lập Tổ kiểm kê tài sản cơ quan Ban quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng tại Quyết định số 3468/QĐ-BQL ngày 02/8/2024.

Trung tâm Dịch vụ việc làm – Đào tạo – Xúc tiến đầu tư đã thành lập tổ

kiểm kê tài sản tại Quyết định số 88a/QĐ-TT ngày 02/8/2024.

Đơn vị đầu mối phụ trách kiểm kê: Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế

Hải Phòng

Cán bộ đầu mối phụ trách kiểm kê: Bà Ngô Quỳnh Hương – Chuyên viên

Văn phòng Ban Quản lý – Phụ trách kế toán cơ quan Ban Quản lý. Số điện thoại:

0989566719, email: ngoquynhuong@gmail.com

2. Ban Quản lý đã báo cáo về việc rà soát, cập nhật danh mục đơn vị (Ban

Quản lý và đơn vị trực thuộc) trên hệ thống phần mềm Quản lý tài sản công tại

Văn bản số 2353/BQL-VP ngày 30/5/2024.

3. Ban Quản lý và đơn vị trực thuộc đã tiến hành rà soát, theo dõi, hạch toán

sổ sách kế toán đầy đủ tài sản công thuộc phạm vi quản lý của đơn vị. (Xin gửi

kèm file mềm sổ chi tiết tài sản của cơ quan Ban Quản lý và đơn vị trực thuộc).

Ban Quản lý trân trọng gửi Sở Tài chính tổng hợp!

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP;

- Văn phòng UBND TP;

- Lãnh đạo Ban;

- TT DVVL-ĐT-XTĐT;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

mailto:ngoquynhuong@gmail.com

		2024-10-18T18:05:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T07:53:02+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T07:53:07+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T07:53:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T07:53:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!